
UCHWAŁA NR 2059/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznawania dorocznej nagrody Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie  § 11 Regulaminu przyznawania dorocznych nagród Starosty Nowosądeckiego za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowiący 
załącznik do Uchwały nr 229/XX/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Starosty 
Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się 5 nagród pieniężnych w wysokości 1.705 zł brutto (słownie: jeden tysiąc siedemset 
pięć złotych) każda następującym osobom: Alicji Grzesik, Agnieszce Lianie, Anecie Mikołajczyk-
Kurzeji, Małgorzacie Oleś, Monice Jackowicz-Nowak oraz nagrodę zbiorową Zespołowi 
Regionalnemu "Małe Podegrodzie" w wysokości 7.000 zł brutto (słownie: siedem tysięcy złotych) 
z okazji 70 - lecia działalności artystycznej i popularyzacji kultury regionalnej 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: A213FF5E-E319-48C1-AB26-6590183075B0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do kompetencji Zarządu Powiatu Nowosądeckiego zgodnie z Uchwałą Nr 229/XX/21 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania dorocznych nagród Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania  i ochrony kultury, należy przyznawanie nagród i wyróżnień za wybitne 
osiągnięcia. 

Do Starostwa Powiatowego wpłynęły 4 wnioski indywidualne oraz 1 wniosek o nagrodę zbiorową. 
W dniu 22 kwietnia 2024 r. wszystkie wnioski otrzymały opinię pozytywną Komisji Kultury i Ochrony 
Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego z własnej inicjatywy przyznał jedną nagrodę indywidualną. 

Id: A213FF5E-E319-48C1-AB26-6590183075B0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



